
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

4 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR

GATVIŲ PROJEKTAVIMO, TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), PRIEŽIŪROS IR

SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO OBJEKTŲ 2025–2027 M.

PRIORITETINĖS EILĖS IR 2025 M. OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 30 d. Nr. TS-236

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio

32 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Akcinės bendrovės „Via Lietuva“ generalinio

direktoriaus 2025 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. VE-25-39 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams

paskirstymo 2025 metais“, Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo ir skirstymo

tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d.

sprendimu Nr. TS-256 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo ir skirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti:

1. Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių projektavimo, tiesimo,

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų 2025–2027 m.

prioritetinės eilės sąrašą (pridedama).

2. Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių projektavimo, tiesimo,

taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2025 m. objektų sąrašą

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr. Objekto pavadinimas Metai

Svarbūs Savivaldybei keliai (gatvės) 

1. Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Kauno g. (e-1g) ir J. Janonio g. (e-15g) 100 2025-2026
2. Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. (kr-46g) 100 2025-2026
3. Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. (rg-58g) 100 2025-2026

Keliai (gatvės) pagal seniūnaičių nustatytą eiliškumą

Akademijos seniūnija

1. Akademijos sen., Akademijos mstl., Sodų g. (ak-7g) 95 2025-2026

2. 95 2026-2027

3. 95 2026-2027

Alšėnų seniūnija

1. 100 2025-2026

2. 80 2026-2027

3. 80 2026-2027

4. 80 2026-2027

5. Alšėnų sen., Tirkiliškių k., A. Sakalausko g. (al-78g) 80 2026-2027
Babtų seniūnija

1. 70 2025-2026

2. Babtų sen., Babtų mstl., Žalgirio g. (nuo sankr. su Kauno g. iki sankr. su Ateities g.) (b-104g) 65 2025-2026

3. Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. (b-116g) ir Naujakurių g. (b-126g) 65 2026-2027

4. 60 2026-2027

5. Babtų sen., Babtų mstl., Šiltnamių g. (b-89g) (nuo sankr. su Kauno g. iki sankr. su Tulpių g.) 55 2026-2027

Batniavos seniūnija

1. 65 2025-2026

2. Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. (nuo sankr. su Darbininkų ir Pašto g.) (bt-6g) 65 2026-2027

3. 45 2026-2027

4. 45 2026-2027

5. 40 2026-2027

Čekiškės seniūnija

1. 70 2025-2026

2. Čekiškės sen., Liučiūnų k., Sodų g. (pėsčiųjų tako įrengimas) (c-66g) 60 2025-2026

3. Čekiškės sen., Čekiškės mstl., Naujoji g. (nuo sankr. su Jaunimo g. iki Raudonės g.) (c-60 g) 60 2026-2027

PATVIRTINTA                                                    
Kauno rajono  savivaldybės tarybos                   
2025 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PROJEKTAVIMO, TIESIMO, 
TAISYMO (REMONTO), PRIEŽIŪROS IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO OBJEKTŲ 2025-2027 M. 

PRIORITETINĖ EILĖ

Kriterijų reikšmė 
balais

Akademijos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. (nuo sankr. su Parko g. iki Jaunimo g. 4) (ak-
4g)

Akademijos sen., Akademijos mstl., Mokyklos g. (nuo sankr. su Pilėnų g. iki sankr. su Tujų 
al.) (ak-6g)

Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Jonučių k., Narsiečių k., Sodų g. (su šaligatviu ir lietaus nuotekų 
įrengimu) (al-21g)

Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. (nuo Nr. 49-38, nuo Nr.71-77A, nuo Žiedo g. Nr. 89 iki 
Mokslo g. Nr. 63) (al-105g)

Alšėnų sen., Kampiškių k., Lakštingalų g. (nuo sankr. su Vakario g. iki sankr. su Gelžkeliuko 
g.) (al-17g)

Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. su šaligatviu (nuo Policijos mokyklos iki Pakraščio g. bei 
nuo sankr. su Alytaus g. iki sankr. su J. Lukšos g.) (al-108g)

Babtų sen., Pagynės k., Gynios g. (b-130g) (nuo sankr. su Antagynėlės g. iki sankr. su vietiniu 
keliu Pagynė-Antagynė (b-57) ir vietinės reikšmės viešuoju keliu Pagynės k. (b-141)

Babtų sen., Pagynės k., Gojaus g. (b-128g) (nuo sankr. su Antagynėlės g. iki sankr. su 
vietiniais keliais b-57 ir b-141)

Batniavos sen., Virbaliūnų k., Tamaros g. (nuo Virbaliūnų g. pab. iki Kulautuvos sen. ribos) 
(bt-35g)

Batniavos sen., Tolivardžių k., Beiniūnų k., Paštuvos kelias (nuo sankr. su Parko g. iki sklypo, 
unikalus Nr. 4400-0405-8791, ribos) (bt-53g)

Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. (nuo sankr. su Parko g. iki sankr. su Darbininkų g. ir 
Palaidžiupio g.) (bt-8g)

Batniavos sen., Naujienos k., Kriemalos k., vietinės reikšmės viešasis kelias Naujiena-
Kriemala (bt-68)

Čekiškės sen., Čekiškės mstl., Vyšnių g. (nuo sankr. su Ateities g. iki Vyšnių g. 7 ir nuo sankr. 
su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 1925 iki sankr. su Pakraščio g.) (c-64g)



4. Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. (nuo sankr. su Plento g. iki seniūnijos ribos) (c-32 g) 45 2026-2027

5. 45 2026-2027

Domeikavos seniūnija

1. Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. (d-36-1g) (visa gatvė) 80 2025-2026

2. Domeikavos sen., Radikių k., Žvaigždžių g. (d-149g) ir Žemynos g. (d-5-1g) (visa gatvė) 70 2026-2027

3. 65 2026-2027

4. Domeikavos sen., Voškonių k., Rytmečio g. (nuo Voškonių k. iki Smiltynų I k.) (d-81g) 60 2026-2027
5. Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. (d-37g) (visa gatvė) 60 2026-2027

Ežerėlio seniūnija

1. 95 2025-2026

2. 80 2026-2027

3. 55 2025-2026

4. 55 2026-2027

5. 55 2026-2027

Garliavos apylinkių seniūnija
1. Garliavos apyl. sen., Ireniškių k., Ramunių g. (nuo sankr. su Artojų g.) (g-129g) 80 2025-2026

2. 60 2026-2027

3. 55 2026-2027

4. 55 2026-2027

5. 55 2026-2027

Garliavos seniūnija
1. Garliavos sen., Garliavos m., V. Kudirkos g. (nuo Tulpių g. iki upelio Maišys) (gm-33g) 70 2025-2026
2. Garliavos sen., Garliavos m., Alyvų g. su šaligatviu (visa gatvė) (gm-1g) 70 2026-2027
3. Garliavos sen., Garliavos m., Vakarinė g. (visa gatvė) (gm-72g) 70 2026-2027
4. Garliavos sen., Garliavos m., Akacijų g. (visa gatvė) (gm-2g) 70 2026-2027
5. Garliavos sen., Garliavos m., Girininkų g. (visa gatvė) (gm-25g) 70 2026-2027

Kačerginės seniūnija

1. 80 2025-2026

2. 80 2026-2027

3. 70 2026-2027

4. 65 2026-2027

5. 35 2026-2027

Karmėlavos seniūnija

1. 95 2025-2026

2. 80 2025-2026

3. Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. (nuo Kauno g. iki K. Bielinio g.) (kr-49g) 75 2026-2027
4. Karmėlavos sen., Ramučių k., Arimų g. (nuo K. Bielinio g. iki Kauno g.) (kr-29g) 65 2026-2027
5. Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. (nuo Liepų g. iki Dvaro g.) (kr-33g) 65 2026-2027

Kulautuvos seniūnija
1. Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Nemuno g. (visa gatvė) (kl-26g) 70 2025-2026

2. 70 2026-2027

3. Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Kalno g. (nuo sankr. su Miško g. iki namo Nr. 12) (kl-11g) 65 2026-2027

4. Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Liepų g. (visa gatvė) (kl-15g) 60 2026-2027
5. Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Gluosnių g. (visa gatvė) (kl-6g) 60 2026-2027

Lapių seniūnija

1. 100 2025-2026

Čekiškės sen., Čekiškės mstl., Lauko g. (nuo sankr. su Amatininkų g. iki sklypo un. Nr. 5210-
0004-0091 vidurio) (c-57g)

Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. (dalis gatvės pervadinta į Paribio g.) (visa gatvė) (d-70-
1g)

Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Kauno g. (nuo sklypo Nr. 36 iki sklypo un. Nr. 5220-0001-0018 
pabaigos) (e-1g)

Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Liepų g. (nuo sankr. su Kauno g. iki sklypo un. Nr. 4400-2133-
7476 pabaigos) (e-13g)

Ežerėlio sen., Ežerėlio m. J. Janonio g. (nuo sankr. su Miško g. iki sankr. su Durpyno g.) (e-
15g)

Ežerėlio sen., Ežerėlio m., J. Biliūno g. (nuo sankr. su Miško g. iki sankr. su Durpyno g.) (e-
17g)

Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Juodalksnių g. (nuo sankr. su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 
Nr. 1910 iki sankr. su Sodų g.) (e-14g)

Garliavos apyl. sen., Ireniškių k., Ireniškių g. (nuo sankr. su Artojų g. iki Miestelėnų g.) (g-14-
1g)

Garliavos apyl. sen., Seniavos k., Miestelėnų g. (nuo Ireniškių g. iki sankr. su Karkazų g.) (g-
14-1g)

Garliavos apyl. sen., Seniavos k., Seniavos g. (nuo sankr. su Miestelėnų g. iki sankr. su 
Titnago g.) (g-66g)

Garliavos apyl. sen., Ilgakiemio k., Sūduvos g. (nuo sankr. su Jiesios g. iki sankr. su Pagirių 
g.) (g-36g)

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., Vijoklių gatvė (nuo sankr. su J. Janonio g. atšaka iki sankr. 
su J. Janonio g. atšaka, įtraukiant privažiuojamuosius kelius kc-18, kc-19, kc-20) (kc-6g)

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., vietinės reikšmės viešasis kelias Kačerginės mstl. per 
mišką (nuo sankr. su J. Janonio g. iki Kačerginės ir Ringaudų seniūnijų ribos, ties sklypo, un. 
Nr. 4400-2131-4610, riba) (kc-12)

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., Prieplaukos g. (nuo sankr. su J. Janonio g. iki sankr. su 
Palankių g.) (kc-17g)

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., Lakštingalų g. (nuo sankr. su J. Janonio g. iki sankr. su 
Palankių g.) (kc-14g)

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., J. Biliūno g. (nuo sankr. su J. Zikaro g. ir V. M. Putino g. 
iki Ringaudų sen. ribos) (kc-2g)

Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. (nuo sankr. su Plento g. iki sankr. su Centrine g.) (kr-
46g)

Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. (nuo Kauno m. ir Kauno raj. ribos iki 
Paupio g.) (kr-63-2g)

Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Miško g. (nuo sankr. su rajoniniu keliu iki sankr. su 
Žemuogių g) (kl-17g)

Lapių sen., Lapių mstl., Mokyklos g. su šaligatviais (nuo Mokyklos g. 33 iki Barsūniškio g.) 
(l-8g)



2. 100 2026-2027

3. Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g.  (nuo Dvaro g. 48 iki Rytmečio g.) (1-52g) 100 2026-2027

4. Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. (nuo Šventupės g. 11 iki Šventupės g. 13) (1-27-2g) 100 2026-2027

5. Lapių sen., Lapių mstl., Stadiono g. (nuo Stadiono g. 1 iki Stadiono g. 3) (1-63 g) 100 2026-2027

Linksmakalnio seniūnija

1. 45 2025-2026

2. 45 2026-2027

3. 45 2026-2027

4. 40 2026-2027

5. 25 2026-2027

Neveronių seniūnija

1. 100 2025-2026

2. 100 2026-2027

3. 60 2026-2027

4. 60 2026-2027

5. 60 2026-2027

Raudondvario seniūnija
1. Raudondvario sen., Raudondvario k., Dobilų g. (nuo Didžiosios g. iki Atgimimo g.) (rd-8g) 95 2025-2026

2. 85 2026-2027

3. Raudondvario sen., Raudondvario k., Kondroto g. (nuo Neries g. iki Pilies g.) (rd-21g) 85 2026-2027

4. 80 2026-2027

5. 80 2026-2027

Ringaudų seniūnija
1. Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. (nuo Gėlių g. 103 iki Dausų tako) (rg-1g) 85 2025-2026
2. Ringaudų sen., Noreikiškių k. Vilties g. (nuo Vilties g. 17 iki gatvės pab.) (rg-24g) 80 2026-2027

3. 75 2026-2027

4. 65 2026-2027

5. Ringaudų sen., Virbališkių k. Žiedo g. (nuo Šakių pl. iki Žiedo g. pab.) (rg-65g) 60 2026-2027
Rokų seniūnija

1. 90 2025-2026

2. 85 2026-2027

3. 80 2026-2027

4. 70 2026-2027

5. 65 2026-2027

Samylų seniūnija

1. 85 2025-2026

2. 75 2026-2027

3. 75 2026-2027

4. Samylų sen., Girionių k., Liepų g. (nuo valgyklos pastato iki Girionių darželio) (s-21g) 65 2026-2027

Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. (nuo Barsūniškio g. iki Smiltynų kelio, Domeikavos sen.) 
(1-19g)

Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. (nuo sankr. su Sodų g. iki sankr. su Liepų 
g.) (lk-5g)

Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Tvenkinio g. (nuo sankr. su Liepų g. iki sklypo, un. 
Nr. 4400-2267-0000, ribos) (lk-8g)

Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Dvaro g. (nuo sankr. su Liepų g. iki sklypo, un. Nr. 
4400-1177-1516, ribos) (lk-7g)

Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., vietinės reikšmės viešasis kelias Linksmakalnis - 
Kairiūkščiai (nuo Garliavos ap. ir Linksmakalnio sen. ribos iki Rokų  ir Linksmakalnio sen. 
ribos) (lk-9)

Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., privažiuojamasis kelias Nr. 3 (nuo sankr. su Saulės g. 
iki Liepų g. pab.) (lk-12)

Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. (nuo sankr. su Keramikų g. iki Kertupio g. 20A) (n-
1g) 

Neveronių sen., Neveronių k., Daugėlių g. su šaligatviu (nuo sankr. su Keramikų g. iki sankr. 
su Davalgonių g.) (n-16g) 

Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. (nuo sankr. su Tvenkinio g. iki Šlamučių g. pradžios) 
(n-25g) 

Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. (nuo sankr. su Tvenkinio g. iki sankr. su Šlamučių g.) 
(n-33g) 

Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. su šaligatviu (nuo sankr. su Daugėlių g. iki 
sankr. su Šiltnamių g.) (n-17g) 

Raudondvario sen., Raudondvario k., Pušyno g. (nuo J. Janonio g. pab. iki Pušyno g. 1 ir iki 
Pušyno g. 13) (rd-42g)

Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. (nuo sankr. su Atgimimo g. (Žalgirio g. 2A) 
iki sankr. su Atgimimo g. (Žalgirio g. 47)) (rd-59g)

Raudondvario sen., Raudondvario k., Neries g. (nuo sankr. su Instituto g. iki sankr. su 
Atgimimo g.) (rd-36g)

Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. (nuo sankr. su Taikos g. iki sklypo, unikalus Nr. 5250-
0009-0130, ribos) (rg-4g)

Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių (rg-1g) - Ateities (rg-4g) gatvių skersgatvio šaligatvio 
įrengimas (rg-1g; rg-4g)

Rokų sen., Vainatrakio k., Gandrų g. (nuo sankr. su rajoniniu keliu Nr. 1911 iki sankr. su 
Vainatrakio g.) (rk-5g)

Rokų sen., Kairiūkščių k., Pempių g. (nuo sankr. su Karjerų g. iki sankr. su Kairiūkščių g.) 
(rk-12g)

Rokų sen., Pavytės k., Dujotiekio g. (nuo sankr. su rajoniniu keliu Nr. 1911 iki sklypo, un. Nr. 
5273-0013-0117) (rk-9g)

Rokų sen., Kairiūkščių k., Kairiūkščių g. (Linksmakalnio sen. ir Rokų sen. riba iki Girmuonio 
upelio) (rk-13g)

Rokų sen., Girininkų k., Miško g. (nuo sankr. su knygnešio P. Varkalos g. iki Kairiūkščių k.) 
(rk-15g)

Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. su šaligatviu (II etapas - nuo posūkio su Dvareliškių g. 
iki posūkio į Žiglos g.) (s-31g)

Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g. su šaligatviu (nuo J. Biliūno g. iki posūkio į Nemuno 
g.) (s-39g)

Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. su šaligatviu (nuo J. Biliūno g. iki posūkio į Nemuno 
g.) (s-35g)



5. 45 2026-2027

Taurakiemio seniūnija

1. 100 2025-2026

2. 100 2026-2027

3. Taurakiemio sen., Margininkų k., Paliepių g. (nuo kelio Nr.1941 iki Paliepių g. 15) (t-47g) 100 2026-2027

4. 80 2026-2027

5. 80 2026-2027

Užliedžių seniūnija
1. Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. (nuo Plento g. iki Ryto g.) (u-3-1g) 100 2025-2026
2. Užliedžių sen., Vijūkų k., A. Šapokos g. (nuo Topolių g. iki Kauno m. ribos) (u-2g) 95 2026-2027
3. Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. (nuo Ledos g. iki Ramybės g.) (u-38g) 80 2026-2027
4. Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. (nuo Ilgosios g. iki Vakarų g.) (u-44g) 80 2026-2027

5. Užliedžių sen., Vijūkų k., Šviesos g. (nuo Liucijanavos g. iki sankryžos su Kiaunių g.) (u-67g) 70 2026-2027

Vandžiogalos seniūnija

1. 65 2025-2026

2. 65 2026-2027

3. 60 2026-2027

4. 20 2026-2027

5. 20 2026-2027

Vilkijos apylinkių seniūnija

1. 40 2025-2026

2. 40 2025-2026

3. 35 2026-2027

4. 35 2026-2027

5. 35 2026-2027

Vilkijos seniūnija
1. Vilkijos sen., Vilkijos m., Šlaitų g. (nuo Šlaitų g. 12 iki Šlaitų g. 30) (vm-11g) 85 2025-2026
2. Vilkijos sen., Vilkijos m., Sodų g. (nuo Bažnyčios g. iki Vytauto g.) (vm-13g) 80 2026-2027
3. Vilkijos sen., Vilkijos m., Ledynų g. (Čekiškės g. - Kauno g.) (vm-9g) 75 2026-2027
4. Vilkijos sen., Vilkijos m., Kreivoji g. (nuo Kreivoji g. 1 iki Vytauto g.) (vm-27g) 75 2026-2027
5. Vilkijos sen., Vilkijos m., Kalnų g. (nuo Vydūno al. iki Kalnų g. 13) (vm-23g) 75 2026-2027

Zapyškio seniūnija

1. 70 2025-2026

2. 70 2026-2027

3. 70 2026-2027

4. 65 2026-2027

5. 60 2026-2027

Samylų sen., Šlienavos k., Vyšnių g. su šaligatviu (nuo sankr. su Dvareliškių g. iki posūkio į 
Tvenkinio g.) (s-29g)

Taurakiemio sen., Taurakiemio k., Užupių k., Pamiškės g. (nuo Pamiškės g. 11 iki Pamiškės 
g. 48) (t-14g)

Taurakiemio sen., Dobilijos k., vietinės reikšmės viešasis kelias Dobilija-Dubravos miškas 
(nuo kelio Nr. 1936 iki Miško g. Nr. 6) (t-12)

Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. (nuo T. Masiulio g. 6 iki sankr. su Sodų g.) (t-
59g)

Taurakiemio sen., Guogų k., Panemunės g. (nuo sankr. Su Piliakalnio g. iki Nemuno) (t-37-
2g)

Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. (nuo sankr. su Akacijų g. iki sankr. su vietinės 
reikšmės keliu vn-2) (vn-46g)

Vandžiogalos sen., Vandžiogalos mstl., Ateities g. (nuo sankr. su Kauno g. iki Sodų g. pab.) 
(vn-42g)

Vandžiogalos sen., Mažųjų Ibėnų k., Beržų g. (nuo sankr. su Akacijų g. iki skl., unikalus Nr. 
4400-1633-1443, ribos) (vn-15g)

Vandžiogalos sen., Vandžiogalos mstl., Bajorų g. (nuo sankr. su Jonavos g. iki sklypo, un. Nr. 
5287-0005-0060, pabaigos) (vn-30g)

Vandžiogalos sen., Vandžiogalos mstl., Urkos g. (nuo sankr. su Jonavos g. iki sklypo, un. Nr. 
4400-0129-0719, pabaigos) (vn-52g)

Vilkijos apyl. sen., Daugėliškių k., Gluosnių g. (nuo sankr. su Kaštonų g. iki sankr. Su 
Mokyklos g.) (vl-17g)

Vilkijos apyl. sen., Daugėliškių k., Kaštonų g. (nuo sankr. su Alyvų g. iki sankr. su Gluosnių 
g.) (vl-19g)

Vilkijos apyl. sen., Jaučakių k., Sodų g. dalis (nuo sankr. su Piliakalnio g. iki seniūnijos ribos) 
(vl-37g)

Vilkijos apyl. sen., Valmantiškių k., Giminių g. (nuo sankr. su valstybinės reikšmės rajoniniu 
keliu Nr. 1907 iki sankr. su Guknio ir A. Ambraziūno g.) (vl-73g)

Vilkijos apyl. sen., Palazduonio k., Lazduonos g. (nuo Lazduonos upelio iki sklypo un. Nr. 
5213-0001-0068) (vl-98g)

Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. (nuo sankr. su valstybinės reikšmės rajoniniu 
keliu Nr. 1910 iki sankr. su Medelyno g.) (z-23g)

Zapyškio sen., Dievogalos k., Varyklos g. (nuo sankr. su Svajos g. iki sankr. su Dievogalos g.) 
(z-25g)

Zapyškio sen., Kluoniškių k., Bažnyčios g. (nuo sankr. su Liepų g. iki sklypo, un. Nr. 5293-
0005-0067, ribos) (z-5g)

Zapyškio sen., Braziukų k., Braziukų g. (nuo sankr. su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu 
Nr. 1912 iki Kauno raj. ir Kazlų Rūdos sav. ribos) (z-50-1g)

Zapyškio sen., Altoniškių k., Jadagonių k., Riogliškių k., Užtvankų g. (nuo sankr. su Briedžių 
g. iki sankr. su Judrės g.) (z-38-1g)

  PASTABA. Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo ar remonto 2025 - 2027 m. prioritetinės eilės sąraše pateikti objektai 
finansuojami Kelių priežiūros ir plėtros programos (KPPP), Savivaldybės biudžeto (SB), privačiomis ir kt. lėšomis pagal objekto vertes ir struktūrą.



Objektas Lėšos, tūkst. Eur

1. Svarbių Savivaldybei kelių ir gatvių remonto darbams, iš jų: 2113,650

1.1. Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Kauno g. (e-1g) ir J. Janonio g. (e-15g) 1000,000

1.2. Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. (kr-46g) 800,000

1.3. Ringaudų sen.,  Gaižėnėlių k., Nemuno g. (rg-58g) 313,650

2. 95,000

2.1. 67,000

2.2. Raudondvario sen., Raudondvario k., Prokupio g. (rd-43g) 28,000

3. 3830,350

3.1. Akademijos sen., Akademijos mstl., Sodų g. (ak-7g) 59,547

3.2. Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Jonučių k., Narsiečių k., Sodų g. (al-21g) 215,915

3.3. Babtų sen., Pagynės k., Gynios g. (b-130g) 80,000

3.4. Babtų sen., Babtų mstl., Žalgirio g. (b-104g) 137,309

3.5. Batniavos sen., Virbaliūnų k., Tamaros g. (bt-35g) 124,580

3.6. Čekiškės sen., Liučiūnų k., Sodų g. (c-66g) 101,907

3.7. Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. (d-36-1g) 321,793

3.8. Ežerėlio sen., Ežerėlio m., Kauno g. (e-1g) ir J. Janonio g. (e-15g) 54,892

3.9. Garliavos sen., Garliavos m., V. Kudirkos g. (gm-33g) 100,000

3.10. Garliavos sen., Garliavos m., Alyvų g. (gm-1g) 136,632

3.11. Garliavos apyl. sen., Ireniškių k., Ramunių g. (g-129g) 303,643

3.12. 39,372

3.13. Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. (kr-46g) 261,015

3.14. Kulautuvos sen., Kulautuvos mstl., Nemuno g. (kl-26g) 89,368

3.15. Lapių sen., Lapių mstl., Mokyklos g. (l-8g) 108,491

3.16. Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. (lk-5g) 23,149

PATVIRTINTA                                 
                 Kauno rajono 
savivaldybės tarybos 2025 m. 
balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-
236

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  VIETINĖS REIKŠMĖS  KELIŲ IR GATVIŲ PROJEKTAVIMO, TIESIMO, 
TAISYMO (REMONTO), PRIEŽIŪROS IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO 2025 M. OBJEKTŲ 

SARAŠAS                        

Eil. 
Nr.

Seniūnijų kelių ir gatvių remonto darbams, prie kurių privačiomis lėšomis 
prisideda fiziniai ir juridiniai asmenys

Babtų sen., Babtų mstl., Šiltnamių g. (b-89g) (nuo sklypo unikalus Nr. 4400-1052-3310 iki sklypo 
unikalus Nr. 5203-0003-0310)

Seniūnijų kelių ir gatvių remonto darbams pagal seniūnijų nustatytą eiliškumą, iš 
jų:

Kačerginės sen., Kačerginės mstl., Vijoklių g. (kc-6g) su privažiuojamaisiais keliais Nr. 1 (kc-18), 
Nr. 2 (kc-19) ir Nr. 3 (kc-20)



3.17. Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. (n-1g) 111,102

3.18. Raudondvario sen., Raudondvario k., Dobilų g. (rd-8g) 179,162

3.19. Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. (rg-1g) 374,170

3.20. Rokų sen, Vainatrakio k., Gandrų g. (rk-5g) 85,992

3.21. Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. (s-31g) 115,070

3.22. Taurakiemio sen., Taurakiemio k., Užupių k., Pamiškės g. (t-14g) 86,577

3.23. Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. (u-3-1g) 256,258

3.24. Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. (vn-46g) 65,216

3.25. Vilkijos sen., Vilkijos m., Šlaitų g. (vm-11g) 60,577

3.26. Vilkijos apyl. sen., Daugėliškių k., Gluosnių g. (vl-17g) 108,000

3.27. Vilkijos apyl. sen., Daugėliškių k., Kaštonų g. (vl-19g) 35,858

3.28. Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. (z-23g) 194,755



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir

gatvių projektavimo, tiesimo, taisymo (remonto), priežiūros ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo objektų 2025–2027 m.

prioritetinės eilės ir 2025 m. objektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. TS-236

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 15:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-30 15:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-04-30 50 2 TS-236.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-04-30 50 1 TS-236.XLSX

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-06 nuorašą suformavo Vytautas Sadauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Priorit.
	objektu sarasas 2025



